

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 002 ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity

ZL 04 – MNPC

Objednatel:


**OBEC
MYSLOČOVICE
763 01** 

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:



Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov
tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz
IČ 27672158, DIČ CZ27672158 

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			46 850,34
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			46 850,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 0
Snížená DPH	15 %	0,00 0
Základ pro základní DPH	21 %	46 850,34 0
Základní DPH	21 %	9 838,57 0
Zaokrouhlení		0,00 0

Cena celkem s DPH

56 688,91 CZK

v **Mysločovicích**

dne **29. 10. 2017**



Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov
tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz
IČ 27672158, DIČ CZ27672158

Za zhotovitele

**OBEC
MYSLOČOVICE
763 01** 

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	0	0	DPH celkem	Cena celkem	%
VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC	0	46 850	9 839	56 689	100
04.3.1	ZŠ Mysločovice - SO 102A - MNPC - ZL	0	28 236	5 930	34 166	60
04.3.2	ZŠ Mysločovice - SO 102B - MNPC - ZL	0	18 614	3 909	22 523	40
Celkem za stavbu		0	46 850	9 839	56 689	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			46 850,34	100
Cena celkem					46 850,34	100

Položkový rozpočet

S:	002	ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity
O:	VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC
R:	04.3.1	ZŠ Mysločovice - SO 102A - MNPC - ZL 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				28 236,32
88	M21SILNOPR	Zařízení silnoproudé el. vč.bleskosvodů viz příloha	soubor	1,00000	28 236,32	28 236,32

Celkem						28 236,32
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	002	ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity
O:	VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC
R:	04.3.2	ZŠ Mysločovice - SO 102B - MNPC - ZL 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				18 614,02
136	M21SILNOPR	Zařízení silnoproudé el. vč.bleskosvodů	soubor	1,00000	18 614,02	18 614,02

Celkem						18 614,02
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

[illegible]

Název: MNPC – Šatny									
Montážní materiál a práce									
ZÁSTAVBA POKLADY KRAJICE									
Základová podlahová kabinová sestava 1x zdouvek 230V, 1 x zdouvek 110V a PO, 3 x prostor pro datovou zdoušku. Kompletní sestava včetně vřta.									
POPL. POKRÝVACÍ VÝKONŮ									
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce									
Montážní materiál a práce - celkem									
Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
ks	4,00	6 659,51	26 638,04		0,00	6 659,51	26 638,04		
kol	1,00	1 598,28	1 598,28		0,00	1 598,28	1 598,28		
			28 236,32		0,00		28 236,32		

Název: MNP - účbní						
Montážní materiál a práce						
POHIBOVÝ SPÍNACÍ AUTOMATICKÝ, KOMPETIVNÍ, BÍLÝ, IP20						
Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
ks	13,00	1 216,74	15 817,62	0,00	1 216,74	15 817,62
					0,00	0,00
ks	13,00	134,06	1 742,78	0,00	134,06	1 742,78
ks	1,00	598,28	1 053,62	0,00	1 598,28	1 053,62
PODÍL PODPRÁVČÍCH VÝKONŮ						
PTV 6,00% z montáže: materiál + práce						
			18 614,02	0,00		18 614,02
Montážní materiál a práce - celkem						

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Soupis prací a dodávek elektromontáží	
Akce	Rozšíření kapacity základní školy, Mysločovice	
Projekt	DÍL 102A - KABINETY, ELEKTROROZVODY	
Investor	Obec Mysločovice, Mysločovice 21, 763 01	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel		
CÚ		
Poznámka		
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nářádů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25	
Provozní vlivy %	1,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
Nižší sazba DPH %	0	
Vyšší sazba DPH %	0	

Procento PM %

5